C ¡MAR .■ MIM( 11).11. n. Eser -0,(1 	RisTicA nu. S 	 B tRkEiko

Rua Tenente. Magalhães, 109i I Centro - São José do Barreiro - SP

CEP.: 12.N30-000 - Tel.: (12) 311 7-1311

Indicação N.° 002/2024

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que na medida do possível, disponibilize bebedouro público com água

gelada a ser instalado na rodoviária.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos

munícipes a este Vereador, a fim de melhorar as condições de uso dos frequentadores

do local, na maioria das vezes esperando para embarque, principalmente nestes

períodos de forte calor onde a necessidade aumenta.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2024.

. 	 VMP:t! O O, JAPOT..7 t.f.AS IARA

Marcelo Eduardo Alcântara
Vereador Preguinho

CAMARA Ni 1..01 iPi:L.

PROTOCOLO N . _

S. -I,

Fabiani Aparecida de CO
Analista Legislativo